КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Решение

«19» сентября 2022 г.                                                                           № 17/48-V

	О передаче оборудования в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики

                В период подготовки и проведения выборов Главы Чувашской Республики в 2020 году Красноармейской территориальной избирательной комиссией на средства, выделенные из республиканского бюджета Чувашской Республики осуществлена закупка технологического оборудования. В ввиду отсутствия в комиссии постоянного бухгалтерского учета и в целях сохранности оборудования, Красноармейская территориальная избирательной комиссия

РЕШИЛА:

	Передать Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики технологическое оборудование, приобретенное на средства республиканского бюджета Чувашской Республики согласно перечню (прилагается).

Председатель Красноармейской
территориальной избирательной комиссии                                        А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской
территориальной избирательной комиссии                                        Е.Л. Павлова

[bookmark: _GoBack]Приложение к решению
от «19» сентября 2022г. № 17/48-V

ПЕРЕЧЕНЬ
оборудования, подлежащего передаче
Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики

	Номер п/п
	Наименование оборудования
	Количество, шт.
	Стоимость за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	 Кабина для голосования
	2
	6 030,00
	12 060,00

	2
	Ящик переносной
	8
	3 553,00
	28 424,00

	3
	Ширма настольная
	21
	1 970,00
	41 370,00

	Итого

	11 553,00
	81 854,00